
Smlouva o provádění servisních prací č. RS_AGRI_2022_00002
uzavřena dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále OZ), níže uvedeného dne,

měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

AGRI CS a.s.
se sídlem:
zastoupená:
bankovní spojení: CZK: 27-5384070237/0100
IČ: 26243334
DIČ: CZ26243334
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 3582
dále jen „SERVIS“

a

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zastoupená: ROMAN HANÁK - Ředitel
IČ: 70932581
DIČ: CZ70932581
číslo účtu: 27-5826360267/0100
kontaktní telefon: 547 120 311
kontaktní email:
dále jen „ZÁKAZNÍK“

Článek 1 Předmět smlouvy
1.1. SERVIS se zavazuje provádět pro ZÁKAZNÍKA servisní činnost na strojích tovární značky CASE v
rozsahu dle objednávek ZÁKAZNÍKA a ZÁKAZNÍK se zavazuje, za dále dohodnutých podmínek, zaplatit
dohodnutou cenu díla.
1.2. Na základě této smlouvy budou prováděna jednotlivá dílčí díla, jejichž podmínky upravuje tato
smlouva a příloha č. 1 – všeobecné obchodní podmínky. Tato smlouva je zároveň rámcovou objednávkou,
přičemž konkrétní smlouvy o dílo budou realizovány na základě zakázkových listů.

1.3. Obě strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání, a na
tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a 1796 NOZ.

Článek 2 Cena za dílo
2.1. Smluvní cena každého konkrétního díla bude stanovena na základě skutečně použitých materiálů a
vykonaných služeb podle níže uvedených kritérií:

- za použité náhradní díly a materiály bude účtována cena dle v době objednávky zakázky platného ceníku
vydaného příslušným výrobcem,

- za provedené práce bude účtována cena dle sazebníku poskytovaných služeb, který je  přílohou č. 2 této
smlouvy,

SERVIS je oprávněn jednostranně aktualizovat přílohu č. 2 (sazebník) s tím, že je povinen takovouto
změnu, pokud se týká zvýšení cen, oznámit zákazníkovi písemně, faxem či na emailovou adresu nejméně 5
dní před aplikací nového sazebníku na konkrétní smlouvu o dílo, nebude-li použití takto upraveného
sazebníku písemně dohodnuto při zadávání konkrétního díla.

2.2. Z ceny určené způsobem výše uvedeným, bude ZÁKAZNÍKOVI na konkrétní dílo poskytnuta sleva,
dle přílohy č. 2 této smlouvy. Případná změna výše slevy bude vždy řešena formou dodatku ke smlouvě.



Článek 3 Obchodní rámec a platební podmínky
3.1. Strany sjednávají obchodní rámec ve výši 500 000,00 Kč bez DPH.

Obchodní rámec znamená kumulovanou hodnotu všech neuhrazených faktur na ceny za dílo k datu
ukončení a předání zakázky (díla), a to nezávisle na datu splatnosti.

Výše uvedená hodnota stanoví mezi stranami obchodní rámec pro smlouvy o dílo dle této smlouvy bez
nutnosti hradit cenu díla nejpozději při převzetí díla. V případě překročení obchodního rámce či opravy,
kterou by k takovému překročení došlo, bude ZÁKAZNÍK hradit cenu provedených děl v hotovosti do
pokladny SERVISU nebo bezhotovostním převodem na bankovní účet tak, aby byla úhrada díla provedena
nejpozději při převzetí díla ZÁKAZNÍKEM na základě vystavené faktury.

3.2. Strany sjednaly, že splatnost faktur do výše sjednaného obchodního rámce se sjednává na 14 dní od
doručení faktury. Faktury budou ZÁKAZNÍKOVI zasílány elektronicky na adresu

3.3. Zálohové platby se nesjednávají.

Článek 4 Objednávání zakázek
4.1. Provozní doba provozoven SERVISU a kontaktní osoby včetně telefonních čísel jsou uvedeny  v
příloze č. 3 této smlouvy (tuto přílohu je SERVIS oprávněn měnit jednostranně) či na webových stránkách
SERVISU.

4.2. Tato smlouva je zároveň rámcovou objednávkou, přičemž konkrétní smlouvy o dílo budou realizovány
na základě zakázkových listů.

4.3. K objednání díla, podpisu zakázkových listů a převzetí zhotovených zakázek, je zásadně oprávněna
vždy osoba – zaměstnanec ZÁKAZNÍKA, která se strojem nakládá (obsluha), případně která stroj
ZÁKAZNÍKA do SERVISU dopraví a přijde si je vyzvednout, přičemž se vždy prokáže platným dokladem
totožnosti.

Strany předpokládají, že mezi nimi může být toto oprávnění ujednáno jinak, a to formou přílohy č. 3 této
smlouvy, v níž zákazník určí pověřené osoby k objednání opravy, podpisu zakázkových listů a předávání
stroje a přebírání zhotovených zakázek (případně pouze pro některé z těchto úkonů). Tuto přílohu je
oprávněn ZÁKAZNÍK jednostranně měnit. Tyto osoby mohou pověřit dále třetí osoby k vyřízení konkrétní
objednávky (uzavření smlouvy o dílo) dle této smlouvy, a to telefonicky, e-mailem či faxem.

4.4. Strany sjednaly, že v případě ZÁKAZNÍKOVY objednávky provedení záruční opravy mimo základní
servisní dobu (po - pá 7:00-16:00) či mimo provozovnu SERVISU, jde o smlouvu o dílo uzavřenou
v režimu této smlouvy, jejímž předmětem je poskytnutí takovéto víceslužby, přičemž cenu díla bude
sjednána ve výši rozdílu daných sazeb ceníku uvedených v příloze č. 2 v základní servisní době a mimo ni,
obdobně v provozovně SERVISU či mimo ni.

Článek 5 Práva a povinnosti stran smlouvy
5.1. V případě pojistných událostí se mohou SERVIS se ZÁKAZNÍKEM dohodnout na způsobu asistence
SERVISU při vyřizování pojistné události, a to formou popisu spolupráce na zakázkovém listu, přičemž
skutečnost, že se jedná o škodní událost nemá vliv na povinnost ZÁKAZNÍKA hradit cenu za dílo.

5.2. Ujednání o prodeji náhradních dílů

Strany sjednaly, že na základě objednávek lze ZÁKAZNÍKOVI až do výše sjednaného obchodního rámce
dodat i náhradní díly, přičemž jednotlivé SERVISEM potvrzené objednávky jsou samostatnými kupními
smlouvami. Podmínky sjednané v této servisní smlouvě platí pro takovéto konkrétní kupní smlouvy
obdobně.

Článek 6 Společná a závěrečná ustanovení
6.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.



6.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody, formou vzestupně číslovaných dodatků, pod sankcí
neplatnosti s výjimkou příloh, u nichž strany sjednaly možnost jednostranné změny. Jednostranná změna
přílohy je účinná ode dne následujícího doručení písemného vyhotovení nového znění přílohy druhé
smluvní straně nebo pozdějšího dne v příloze výslovně uvedeného.

6.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Každý
stejnopis má platnost originálu.

6.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou stran
nebo výpovědí bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet okamžikem doručení
druhé straně. K datu ukončení platnosti smlouvy jsou strany povinny si navzájem vypořádat veškeré své
závazky, přičemž závazky dosud nesplatné se stávají splatnými ke dni ukončení platnosti, nebude-li mezi
stranami písemně dohodnuto jinak.

6.5. Smluvní strany se dohodly, že úprava občanského zákoníku se na práva a povinnosti stran vyplývající
z této smlouvy užije v případech, kdy tato nejsou výslovně upravena. Jestliže se ukáže určité ustanovení
smlouvy neplatným nebo neúčinným, nečiní to neplatnou nebo neúčinnou celou smlouvu, ale pouze takové
ustanovení. V takovém případě se smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým
ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež
má být nahrazeno.

6.6. Smluvní strany prohlašují, že jim není známo, že by byli úpadci ani dlužníky, vůči nimž je vedeno
insolvenční či exekuční řízení. V případě, že nastane taková skutečnost, je taková smluvní strana povinna
neprodleně o tom vyrozumět druhou smluvní stranu, která je oprávněna v takovém případě od této smlouvy
odstoupit.

6.7. Tato smlouva má následující přílohy:

- Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky

- Příloha č. 2 – Sazebník, ceník služeb, ujednání o slevách

- Příloha č. 3 – Seznam provozoven SERVISU a kontakty na pracovníky, seznam osob oprávněných jednat
za ZÁKAZNÍKA.

6.8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí ZÁKAZNÍK. SERVIS žádné z ustanovení této smlouvy neoznačuje
za obchodní tajemství. SERVIS si ověří uveřejnění smlouvy před zahájením poskytování plnění.

V Hustopečích V Hustopečích dne

ROMAN HANÁK
Ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace kraje

AGRI CS a.s.


